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IP Beixon (JInunen3uu: CTapToBbiii makeT 12 cepBHCOB/M0NOTHUTEIbHBIE 12
CepBHCOB) Apr. 418040/418041

@TRIAX

®yuxuusa |PTV Bctpoena B cucteMHblit KoHTposuiep TDX. [l ee aktuBauuu TpedyeTcs JTUIEH3US.
OnHO maccu Mo3BOJISIET TPAHCIUPOBATH B CETh 10 256 CEPBUCOB.
OCHOBHBIE XaPAKTEPUCTUKHU
. 2 rue3ma SFP (Small Form-Factor Pluggable) 1000 Mowut/c
) Cxkopocts niepeaaun 10 720 Moéut/c
. ITportokon: UDP / RTP, Multicast wim Unicast
. Bcerpoennsriit cepsep IGMP
° [Tonnepxka SPTS
. PSI/SI o6pabotka: PSI: PAT, CAT & PMT; SI: SDT, EIT, RST, TDT, TOT
. Tpauncmsaus 1o 256 cepsucos (MPEG4 SD)

Jliia Hagyana pabotsl B CoeIMHUTENbHBIE TOPTHI HAJI0 YCTAaHOBUTH HeoOxonumbie SFP momysu.

Tpancusep SFP (pasvem RJ-45)
/5 lo_Qquﬁ;lg_l
Jawe nka V
CoegHHHUTENbHbIE
noprbl (rHe3aa SFP)
: ,7" u =

Tpaucusep SFP (oNTOBONOKOHHBLIN
paivem LC)
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Jlnist HaCTPOMKM TOJIOBHOM CTaHIMH Tpedyercs noakiarounTh kommbiorep (I10 Windows XP wnu

BBIIIIE) K MTOPTY YIPABICHUS U Yepe3 BeO-uHTepdeiic mpousBecTn yctaHoBKy |P-Bbxona.

Ana noaKnoYeHUa
KOMMbIOTEpa K NOpTY
ynpasneHua RJ45
ucnonb3syeTca Kabenb Catds

Kirou akTuBanum JuIieH3uu BBOJAUTCS B MEHIO HacTpoiiku TDX, ero Mo)xHO BBECTH OJMH pa3

Y TOJIBKO B TO IACCH, JJII KOTOPOTO OH OBLIT IPHOOPETEH.

Settings for TDX Service Tool b

¥  Language settings
» Country settings

» Time zone settings
*  Password settings

¥ License handling

Wiew licenses and enter activation keys

TOX unigue ID | FFE79B2410CF |

Enter activation key | |

'

IP service Quantity: 60

» 1P settings

»  System maintenance
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B meHro HacTpoiiku B okHe «Select Servicesy moxno BbiOpaTh n3 TDX Pool HeoOxoaumbie
nporpammsl 11t ux Tpancsanud B IPTV.B kordurypanmonHom MeHio OyayT yKa3aHbl

BBIOpaHHBIE CEPBUCHI M COOTBETCTBYIOIHME UM |P-anpeca.

@IRIAX
@

Multic;;.st IP group setup
Link 1 Group 1

Conliguration

Type MuRicast v Seloct input L

239.0.0.1 0176  DARHD B

239.0.0.2 50176 DR K
239.0.0.3 50176 DRL

239.0.0.2 50176 DR2
239.00.5 50176 TV 2 (Syd)
239.0.0.6 50176 DR Ramasjang

239.0.0.7 50:76 DR UPDATE

P ————

Status information

Services used {0/10) RTP protoon! Disabled

HOCJ’IGI[HI/IG I_[I/Iq)pbl |P'a,[[peCOB MOXHO USMEHUTH B 5TOM MEHIO, a JIA UBMCHCHU S IICPBLIX I_II/I(l)p
aapecoB — HAJ0 3alTH B MCHIO aIMUHUCTpATOpa IP HaCTpPOECK.
Ecimm BLI6paTB 0oJIbIIIE CEPBUCOB, YEM IIO3BOJISCT 3TO J'II/II_[CH3I/I$I/ JIMOCH3HUH, ITOABUTCA

COOOLIEHNE, YTO JIMIIHUE CEPBUCHI OyIyT yaJIeHbl U3 CIIUCKA.

IP service limit reached

All activated IP services are used, please
aquire additional licences to add more
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SFP monysn:

Monyne SFP s kabens 5-i kareropuu (Meansiii RJ45), ELOT-C12-02, Apr.492086

ApT. HOMEp Tun E:;gz;:.: PaccroAHMe MNpHHEeHeHHe
492086 Copper SFP 1000Mbps 100m Gigabit Ethernet
EOLT-C12-02 (RJ45) via Cat5 cable
492087 Fiber (850nm) | 1000Mbps | 550m Gigabit Ethernet
EOLS-B512-MXX | (LC)

482088 Fiber (1310nm) | 1000Mbps 2km Gigabit Ethernet
EOLS-1324_02XX | (LC)




